

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Образец № 2

За изпълнение на поръчка с предмет:

за изпълнение на поръчка с предмет: "Доставка на хигиенни материали за Детска градина (ДГ) №: 94 „Детски свят”, град Бухово”.
чл. 20, ал. 4, т. 3 от ЗОП – Директно възлагане.

„МИЛСМАН“ ЕООД

с адрес: с.Горни Богров, Столична община, област София - град
ЕИК / код по Регистър БУЛСТАТ / 200175279
и банкова сметка IBAN BG75UNCR70001520270505 и код UNCRBGSF
представявано от Милчо Митев, в качеството на управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за изпълнение на поръчка с предмет: "Доставка на хигиенни материали за Детска градина (ДГ) №: 94 „Детски свят”, град Бухово”.

1. Предлагаме да изпълним предмета на поръчката, съобразно условията на Поканата за представяне на оферта, за цена от:

ОБЩА СРЕДНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 1858,65 лева без ДДС

(словом: хиляда осемстотин петдесет и осем лв. и 65 ст.)

ОБЩА СРЕДНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 2230,38 лева с ДДС

(словом: две хиляди двеста и тридесет лв. и 38 ст.)

2. Предложената по т. 1, обща средна цена е формирана, както следва:

№	Стока	вид	Разфасовка /мярка/	Количество прогнозно	Минимална единична цена без ДДС	Максимална единична цена без ДДС
1	Белина – „Аче“	пакет	бр.1л	30	1.20	1.80
2	Бинго ОУ	пласм.опаковка	бр	30	0.98	1.40
3	Парцал за под-гигант	бр.	бр	20	1.80	2.40
4	Домакински гъби	бр.	бр	40	0.28	0.56
5	Бинго фреш	пласм.туба	бр	20	1.80	2.40
6	Живасепт	пласм.туба 0.500л.	бр	20	4.80	6.50
7	Кухненска ролка	пакет 2 бр.	бр	50	0.90	1.80

8	Калцуни	пакет	бр	10	3.20	4.60
9	Ел.крушки	Кашон х 100 бр.	бр	2	42.00	62.00
10	Прах за пране Бонукс х 2кг	пакет	бр	25	5.40	8.20
11	Салфетки	пакет	бр	20	1.20	2.40
12	Санифорт	кутия – 1 кг.	бр	25	18.60	23.00
13	Препарат за стъкла-Медикс	пласм.туба 0.55 л.	бр.	10	1.20	1.80
14	Ръкавици- домакински	бр.	Бр.	30	0.58	0.90
15	Дървени дръжки	бр.	Бр.	10	1.40	2.60
16	Течен сапун - помпа	пласм.туба 0,500л.	Бр.	20	1.10	1.80
17	Тест гел	пласм.оп.	Бр.	60	0.22	1.60
18	Тел-домакинска	опаковка	Бр.	20	5.60	0.70
19	Таблетки за съдомиялни	бр.кутия	Бр.	30	2.80	10.20
20	Сол за съдомиялни	бр. кутия	Бр.	5	14.10	4.20
21	Тоалетна хартия	чувал 12 бр.	Бр.	10	0.90	17.80
22	Поп.гъба“шванту х“	опак. х 3бр.	Бр.	15	1.80	1.40
23	Циф	бр.	бр.	10	1.80	2.20

Обща стойност на всички единични цени:

/минимални/ 1519,90 /хиляда петстотин и деветнадесет лв. и 90ст./ без ДДС

ДДС: 303,98 /триста и три лв. и 98 ст./

Общо: 1823,88 /хиляда осемстотин двадесет и три лв. и 88 ст. /единични цени +ДДС/

Всички стойности се записват цифром и словом.

Обща стойност на всички единични цени:

/максимални/ 2197,40 / две хиляди сто деветдесет и седем лв. и 40 ст./без ДДС

ДДС: 439,48 /четиристотин тридесет и девет лв. и 48 ст./

Общо: 2636,88 /две хиляди шестотин тридесет и шест лв. и 88 ст. /единични цени +ДДС/

Всички стойности се записват цифром и словом.

3. При несъответствие между предложените единична и обща цена, водеща ще бъде единичната цена на предложението. В случай, че бъде открито такова несъответствие, декларираме, че сме запознати и даваме съгласие, общата цена да бъде приведена в съответствие с единичната цена на предложението.

Дата: 02.10.2019.

С уважение,



(подпис и печат)

Мирко Митев

(име и фамилия на представляващия/те участника или надлежно упълномощено лице)

Важно: Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.